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» Särskilt lämplig för laster som är svåra att säkra, 
udda-formade eller runda många 
fixeringsalternativ testade i enlighet med riktlinje 
VDI 2700 blad 3.3 har en lagerbelastning på upp 
till 400 daN fyra surrningsband med spärr, två 
med spännlås levereras i en praktisk tygväska 
mått storlek: ca 120 x 120 mm, rembredd 25 mm

Material och färg

Material: PA6
Polyester
Stål

Färg: Antracit

Mått

Yttre mått: 1.775 x 1.150 x 30 mm

Längd i mm: 1775x1150

Tekniska data

Vikt: 4,40 kg

Maximal dragkraft i daN: 400
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Beskrivning

ProSafe lastsäkringsnät säkrar din värdefulla frakt och är särskilt idealiskt för hård till säker, icke-formanpassad 
montering eller till och med rund last. Tack vare ProSafe-systemet kan nätet anslutas till ProSafe-hyllorna och 
medlemmarna i Globelyst fordonsinredningssystem och Sortimo HD, till surrningsspår, till Sobogrip ProSafe-golvet 
eller till och med till fordonets ursprungliga surrningspunkter. Det innebär att du alltid har en lämplig surrningspunkt 
till hands och att du är helt flexibel i din verksamhet, Vilket i sin tur innebär att du sparar tid samtidigt som du säkrar 
din last professionellt.
nätet är extremt robust, slitsäkert och tillverkas endast av förstklassiga material vilket innebär att det har en extremt 
lång livslängd. Maskstorleken omfattar 120 x 120 mm med en rembredd på 25 mm. På nätet har du fyra spännband 
med spärrspännen och två med spännen. Lastsäkringsnätet levereras i en praktisk tygpåse.
kvaliteten och funktionaliteten hos lastsäkringsnäten har testats och certifierats av Dekra i enlighet med regel VDI 
2700 sida 3.3. Bärförmåga på upp till 400 daN har testas också och har fått sin certifiering från Dekra - så att du kan 
lita på en lång och funktionell användning av dina ProSafe lastsäkringsnät. Och ännu bättre, flexibiliteten hos 
ProSafe Systems sparar dessutom en enorm tid när du säkrar din last.

Vi förbehåller oss rätten att göra ändringar för att främja den tekniska utvecklingen, samt att korrigera tryckfel och misstag. Bilder liknande, dekorativt material ingår 
ej. I och med publiceringen av detta datablad förlorar tidigare utgåvor sin giltighet. Version: 28.12.2023
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